tais dados exigem reserva, esclarecendo-se que o pedido de sigilo se dá 

exclusivamente em relação aos referidos documentos, franqueado o acesso tão 

somente às partes e procuradores devidamente habilitados nos autos. 

Dá-se a causa o valor de R$ 5.707.503,22 (Cinco milhões e setecentos 

e sete mil e quinhentos e três reais e vnte e dois centavos), sem prejuízo da necessidade de 

posterior retificação após consolidação do edital de credores a ser elaborada pelo Administrador 

Judicial, conforme disposto no art. 63, I, da LRF. 

Tutela de Urgência Cautelar Requerida em Caráter Antecedente